
Bankverbindung: 
Postbank 
IBAN: DE44 1001 0010 0042 4941 02
SWIFT/BIC: PBNKDEFF

Weitere Mengenstaffelungen und 
Größen auf Anfrage erhältlich.
Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Es gelten unsere AGB.

Preisliste 2024 (netto)

Fruchtgummikonfekt
Digitaldruck

70 x 80 mm
Tüte aus weißer Verbundfolie
Digitaldruck - CMYK
keine
Fruchtgummikonfekt Orig., ca. 5 g
250 Stk. oder mehr
12 Monate

Format:
Material:
Druck:
Druckkosten:
Inhalt:
Kartoninhalt:
Haltbarkeit:
Lieferung:
Lieferzeit: ca. 10 - 15 Arbeitstage nach Druckfreigabe

Preis €
pro 1.000 Stk.

Menge (Stk.) ab Inhalt: 5 g

250 Stk. 913,00 €

503,50 €

353,00 €

320,50 €

294,50 €

282,00 €

259,00 €

234,50 €

213,00 €

170,00 €

162,50 €

155,50 €

148,00 €

144,50 €

137,00 €

500 Stk.

1.000 Stk.

1.500 Stk.

2.000 Stk.

2.500 Stk.

3.000 Stk.

4.000 Stk.

5.000 Stk.

10.000 Stk.

20.000 Stk.

25.000 Stk.

30.000 Stk.

40.000 Stk.

50.000 Stk.

T: + 49 (0) 3342 - 502 84 20
info@kuyo.de
www.kuyo.de

Kuyo Verpackungen
Kutscha u. Younis GbR
Handwerkerstr. 13, 15366 Hoppegarten
St.-Nr.: 19/408/72488, Ust.-IdNr.: DE 261591698 

8,90 € pro Paket Innerhalb Deutschlands (Festland)


